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CIRCULAR N2. 19

( DATA: 2021-09-21
INDICE

- CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES D - INFANTIS SUB-13 FUTSAL

Para conhecimento e orientagéio dos Clubes filiados, Orgéios de Comunicagéio Social e demais
interessados, divulgamos o seguinte:

EPoCA 2021 /2022
CAMPEONATO DISTRITAL SUB-13

JUNIORES D — INFANTIS

FUTSAL
SORTEIO
- No Sortleio desta Prova, realizado a 20.SET.2021, foram apurados os resultados constantes do
CALENDARIO que se anexa.
QUOTAS A COBRAR PELA A.F.C. EM CADA JOGO
QUOTA ORGANIZACAO .....cccovervrenee € 15,00
QUOTA ARBITRAGEM .........ccvvueeene... €20,00

s#afcpartilhamospaixao

HORARIO DOS JOGOS
- Os jogos do Campeonato Distrital de Juniores D Infantis Sub-13 Futsal realizam-se nas datas e
horarios constantes do Calendario em anexo.

- Horacio Artflunes -
/TR

Estadio Municipal Sérgio Conceicao

Rua de 8. Lourenco - Quinta do Relégio - 3045-478 Taveiro - Telefone: 239 853 680
email: afcoimbra@afcoimbra.com




CLUBES PARTICIPANTES
CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021/22

Academia Condeixa (5982)
2756 - PAVILHAO DA VENDA DA LUISA (45x20)
Académica Secgio Futsal (29)
693 - PAV GIMNOD ENG JORGE ANGINHO (SOLUM) (Tacos 40x20)
Adc Vila Verde (4209)
676 - PAVILHAO VILA VERDE (Piso Sintético)
C. P. Miranda Corvo (3673)

679 - PAVILHAO GIMN CASA POVO MIRANDA CORVO (Piso Sintético 40x20)

Cf Santa Clara (2645)

143 - PAVILHAO CF SANTA CLARA (Cimento 34x20)
Cri Alhadense (3873)

377 - PAVILHAO ESC SEC. DR.JOAQUIM CARVALHO (Tacos 40x20)
Cs S. Jodo (3864)

2874 - PAVILHAO CENTRO SOCIAL SAO JOAO (Flutuante 40x20)
Domus Nostra (2767)

703 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO PORTOMAR (Flutuante 40x20)
Fundagdo ADFP - Escola Viveiro (5873)

2872 - PAVILHAO MUNICIPAL MIRANDA DO CORVO (Flutuante 40x20)
Gdc S. Martinho Cortica (3601)

2549 - PAVILHAQ S. MARTINHO CORTIGA (Cimento 35x15)
Granja Ulmeiro (4073)

674 - PAVILHAO MUNICIPAL GRANJA ULMEIRO (Piso Sintético 40x20)
Norte E Soure (319)

134 - PAVILHAO DESPORTIVO ENCOSTA DO SOL (Piso Sintético 40x20)
Prodesco (5906)

690 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO COVOES (Flutuante 38x19)
Sport C Conimbricense (4075)

2732 - PAVILHAO DA PALMEIRA (Tacos)
Unido 1919 (5736)

1824 - PAVILHAQ CF UNIAO COIMBRA (Tacos 40x20)

VENDA DA LUISA

COIMBRA

LAMAROSA

MIRANDA DO CORVO

COIMBRA

FIGUEIRA DA FOZ

PE CAO-SM BISPO

PORTOMAR

MIRANDA CORVO

S. MARTINHO CORTICA

GRANIJA DO ULMEIRO

SOURE

COVOES-CANTANHEDE

COIMBRA

COIMBRA
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ASSOCIAGAO DE FUTEBOL DE COIMBRA

CLUBES PARTICIPANTES
CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021/22

Academia Condeixa (5982)
2756 - PAVILHAO DA VENDA DA LUISA (45x20)
Académica Secgdo Futsal (29)
693 - PAV GIMNOD ENG JORGE ANGINHO {SOLUM] (Tacos 40x20)
Ade Vila Verde (4209)
676 - PAVILHAQ VILA VERDE {Piso Sintético)
C. P. Miranda Corvo(3673)

679 - PAVILHAO GIMN CASA POVO MIRANDA CORVO {Pise Sintético 40x20)

Cf Santa Clara (2645)

143 - PAVILHAO CF SANTA CLARA {Cimento 34x20)
Cri Alhadense {3873)

377 - PAVILHAO ESC SEC. DRJOAQUIM CARVALHO (Tacos 40x20)
Cs S. Jodo {3864)

2874 - PAVILHAO CENTRO SOCIAL SAO JORO (Flutuante 40x20)
Domus Nostra {2767)

703 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO PORTOMAR  (Flutuante 40x20)
Fundagdo ADFP - Escola Viveiro (5873)

2872 - PAVILHAO MUNICIPAL MIRANDA DO CORVO (Flutuante 40x20)
Gde S, Martinho Cortiga (3601}

2548 - PAVILHAO S. MARTINHO CORTICA (Cimento 35x15)
Granja Ulmeiro (4073)

674 - PAVILHAO MUNICIPAL GRANJA ULMEIRO {Piso Sintético 40x20)
Norte E Soure {319)

134 - PAVILHAO DESPORTIVO ENCOSTA DO SOL {Piso Sintético 40x20)
Prodesco (5906)

690 - PAVILHAC GIMNODESPORTIVO COVOES (Flutuante 38x19)
Sport C Conimbricense (4075)

2732 - PAVILHAO DA PALMEIRA (Tacos)
Unido 1919 (5736)

1824 - PAVILHAG CF UNIAO COIMBRA {Tacos 40x20)

VENDA DA LUISA

COIMBRA

LAMAROSA

MIRANDA DO CORVO

COIMBRA

FIGUEIRA DA FOZ

PE CAO-SM BISPO

PORTOMAR

MEIRANDA CORVO

5. MARTINHO CORTICA

GRANJA DO ULMEIRO

SOURE

COVOES-CANTANHEDE

COIMBRA

COIMBRA
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PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021-2022
12 FASE
Novo grupo
Jornada: 1 - 09/10/2021

506.00.001.0 2767 - Domus Nostra 4073 - Granja Ulmeiro 09/10/2021 - 11:00
506.00.002.0 3673 - C.P.Miranda Corvo 5982 - Academia Condeixa 09/10/2021 - 11:00
506.00.003.0 29- Académica Secgdo Futsal 3873 - CriAlhadense 09/10/2021 - 11:00
506.00.004.0 5736 - Unido 1919 3601 - Gdc S, Martinho Cortica 09/10/2021 - 11:00
506.00.005.0 4075 - Sport C Conimbricense 4209 - Adc Vila Verde 09/10/2021 - 11:00
506.00.006.0 2645 - Cf Santa Clara 319 - Norte E Soure 09/10/2021 - 11:00
506.00.007.0 5873 - Fundacdo ADFP - Escola Viveiro 5906 - Prodesco 09/10/2021 - 11:00
Jornada: 2 - 16/10/2021
506.00.008.0 5982 - Academia Condeixa 2767 - Domus Nostra 16/10/2021 - 11:00
506.00.009.0 3873 - CriAlhadense 3673 - C.P.Miranda Corvo 16/10/2021 - 11:00
506.00.010.0 3601 - GdcS. Martinho Cortiga 29- Académica Secgdo Futsal 16/10/2021 - 11:00
506.00.011.0 4209 - Adc Vila Verde 5736 - Unido 1919 16/10/2021 - 11:00
506.00.012.0 319 - Norte E Soure 4075 - Sport C Conimbricense 16/10/2021 - 11:00
506.00.013.0 5906 - Prodesco 2645 - CfSanta Clara 16/10/2021 - 11:00
506.00.014.0 3864 - CsS.Jodo 5873 - Fundagdo ADFP - Escola Viveiro 16/10/2021 - 11:00

Jornada: 3 - 23/10/2021

506.00.015.0 4073 - Granja Ulmeiro 5982 - Academia Condeixa 23/10/2021 - 11:00
506.00.016.0 2767 - Domus Nostra 3873 - CriAlhadense 23/10/2021 - 11:00
506.00.017.0 3673 - C.P.Miranda Corvo 3601 - GdcS. Martinho Cortiga 23/10/2021 - 11:00
506.00.018.0 29 - Académica Secgéio Futsal 4209 - Adc Vila Verde 23/10/2021 - 11:00
506.00.019.0 5736 - Unido 1919 319 - Norte E Soure 23/10/2021 - 11:00
506.00.020.0 4075 - Sport C Conimbricense 5906 - Prodesco 23/10/2021 - 11:00
506.00.021.0 2645 - Cf Santa Clara 3864 - CsS.Jodo 23/10/2021 - 11:00

Jornada: 4 - 30/10/2021

506.00.022.0 3873 - CriAlhadense 4073 - Granja Ulmeiro 30/10/2021 - 11:00
506.00.023.0 3601- GdcS. Martinho Cortiga 2767 - Domus Nostra 30/10/2021 - 11:00
506.00.024.0 4209 - Adc Vila Verde 3673 - C.P.Miranda Corvo 30/10/2021 - 11:00
506.00.025.0 319- Norte E Soure 29- Académica Secgdo Futsal 30/10/2021 - 11:00
506.00.026.0 5906 - Prodesco 5736 - Unido 1919 30/10/2021 - 11:00
506.00.027.0 3864 - CsS.Jodo 4075 - Sport C Conimbricense 30/10/2021 - 11:00

506.00.028.0 5873 - Fundacdo ADFP - Escola Viveiro 2645 - Cf Santa Clara 30/10/2021 - 11:00




PROGRAMA DE 10GOS

CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021-2022

Jornada: 5 - 06/11/2021

JOGO
506.00.029.0

506.00.030.0
506.00.031.0
506.00.032.0
506.00.033.0
506.00.034.0

506.00.035.0

5982 -
4073 -
2767 -
3673 -

29 -

5736 -

4075 - Sport C Conimbricense

Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgdo Futsal

Unido 1919

Jornada: 6 - 13/11/2021

J0GO
506.00.036.0

506.00.037.0
506.00.038.0
506.00.039.0
506.00.040.0
506.00.041.0

506.00.042.0

3601 - GdcS. Martinho Cortiga

4209 -

319-
5906 -
3864 -
5873 -

2645 -

Adc Vila Verde
Norte E Soure
Prodesco

Cs S. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Jornada: 7 - 20/11/2021

JOGO
506.00.043.0

506.00.044.0
506.00.045.0
506.00.046.0
506.00.047.0
506.00.048.0

506.00.043.0

3873 -
5982 -
4073 -
2767 -
3673 -

29 -

5736 -

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgdo Futsal

Unido 1919

Jornada: 8 - 27/11/2021

[o]clo)
506.00.050.0

506.00.051.0
506.00.052.0
506.00.053.0
506.00.054.0
506.00.055.0

506.00.056.0

4209 -

319-
5906 -
3864 -
5873 -
2645 -

4075 -

Adc Vila Verde
Norte E Soure
Prodesco

Cs S. Jodo

Fundag&o ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

12 FASE

Novo grupo

CLUBES
3873 -

3601 -
4209 -

319-
5906 -
3864 -

5873 -

CLUBES
5982 -

4073 -
2767 -
3673 -

29 -
5736 -

4075 -

CLUBES
3601 -

4209 -

319-
5906 -
3864 -
5873 -

2645 -

CLUBES
3873 -

5982 -
4073 -
2767 -
3673 -

29-

5736 -

Cri Alhadense

Gdc S. Martinho Cortiga

Adc Vila Verde
Norte E Soure
Prodesco

Cs S. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro

Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgdo Futsal

Unido 1919

Sport C Conimbricense

Gdc S, Martinho Cortiga

Adc Vila Verde
Norte E Soure
Prodesco

Cs S, Jodo

Fundag8o ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgdo Futsal

Unido 1919

DATA
06/11/2021 - 11:00
06/11/2021 - 11:00
06/11/2021 - 11:00
06/11/2021 - 11:00
06/11/2021 - 11:00
06/11/2021 - 11:00

06/11/2021 - 11:00

DATA
13/11/2021 - 11:00

13/11/2021 - 11:00
13/11/2021 - 11:00
13/11/2021 - 11:00
13/11/2021 - 11:00
13/11/2021 - 11:00

13/11/2021 - 11:00

DATA
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00
20/11/2021 - 11:00

DATA
27/11/2021 - 11:00
27/11/2021 - 11:00
27/11/2021 - 11:00
27/11/2021 - 11:00
27/11/2021 - 11:00
27/11/2021 - 11:00

27/11/2021 - 11:00




PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021-2022

Jornada: 9 - 04/12/2021

JOGO
506.00.057.0

506.00.058.0
506.00.058.0
506.00.060.0
506.00.061.0
506.00.062.0

506.00.063.0

3601 - GdcS. Martinho Cortiga

3873 -
5982 -
4073 -
2767 -
3673 -

29 -

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgéo Futsal

Jornada: 10 - 11/12/2021

10GO
506.00.064.0

506.00.065.0
506.00.066.0
506.00.067.0
506.00.068.0
506.00.069.0

506.00.070.0

319-
5906 -
3864 -
5873 -
2645 -
4075 -

5736 -

Norte E Soure
Prodesco

CsS. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Unido 1919

Jornada: 11 - 18/12/2021

JOGO
506.00.071.0

506.00.072.0
506.00.073.0
506.00.074.0
506.00.075.0
506.00.076.0

506.00.077.0

4209 -
3601 -
3873 -
5982 -
4073 -
2767 -

3673 -

Adc Vila Verde

Gdc S. Martinho Cortica

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Jornada: 12 - 08/01/2022

JOGO
506.00.078.0

506.00.079.0
506.00.080.0
506.00.081.0
506.00.082.0
506.00.083.0

506.00.084.0

5906 -
3864 -
5873 -
2645 -
4075 -
5736 -

29 -

Prodesco

Cs S. Jodo

Fundag¢do ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Unido 1919

Académica Secgdo Futsal

12 FASE

Novo grupo

CLUBES
4208 -

319-
5906 -
3864 -
5873 -
2645 -

4075 -

CLUBES
3601 -

3873 -
5982 -
4073 -
2767 -
3673 -

20-

CLUBES
319-

5906 -
3864 -
5873 -
2645 -
4075 -

5736 -

CLUBES
4209 -

3601 -
3873 -
5982 -
4073 -
2767 -

3673 -

Adc Vila Verde
Norte E Soure
Prodesco

Cs S. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Gdc S. Martinho Cortiga

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

Académica Secgdo Futsal

Norte E Soure
Prodesco

Cs S. Jodo

Fundag&do ADFP - Escola Viveiro

Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Unido 1919

Adc Vila Verde

Gdc S. Martinho Cortiga

Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro
Domus Nostra

C. P. Miranda Corvo

DATA
04/12/2021 - 11:00
04/12/2021 - 11:00
04/12/2021 - 11:00
04/12/2021 - 11:00
04/12/2021 - 11:00
04/12/2021 - 11:00

04/12/2021 - 11:00

DATA
11/12/2021 - 11:00
11/12/2021 - 11:00
11/12/2021 - 11:00
11/12/2021 - 11:00
11/12/2021 - 11:00
11/12/2021 - 11:00

11/12/2021 - 11:00

DATA
18/12/2021 - 11:00
18/12/2021 - 11:00
18/12/2021 - 11:00
18/12/2021 - 11:00
18/12/2021 - 11:00
18/12/2021 - 11:00

18/12/2021 - 11:00

DATA
08/01/2022 - 11:00

08/01/2022 - 11:00
08/01/2022 - 11:00
08/01/2022 - 11:00
08/01/2022 - 11:00
08/01/2022 - 11:00

08/01/2022 - 11:00




PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO DIST. SUB-13 INFANTIS FUTSAL - 2021-2022

Jornada: 13 - 22/01/2022

JOGO
506.00.085.0

506.00.086.0
506.00.087.0
506.00.088.0
506.00.089.0
506.00.090.0

506.00.091.0

319 - Norte E Soure
4209 - Adc Vila Verde
3601 - GdcS. Martinho Cortica
3873 - Cri Alhadense
5982 - Academia Condeixa
4073 - Granja Ulmeiro

2767 - Domus Nostra

Jornada: 14 - 05/02/2022

JOGO
506.00.092.0

506.00.093.0
506.00.094.0
506.00.095.0
506.00.096.0
506.00.097.0

506.00.098.0

3864 - CsS.lJodo

5873 - Fundag¢do ADFP - Escola Viveiro

2645 - Cf Santa Clara
4075 - Sport C Conimbricense
5736 - Unido 1919

29- Académica Secgdo Futsal

3673 - C.P. Miranda Corvo

Jornada: 15 - 12/02/2022

ilo]clo]
506.00.099.0
506.00.100.0
506.00.101.0
506.00.102.0
506.00.103.0
506.00.104.0

506.00.105.0

5906 - Prodesco
319- Norte E Soure
4209 - Adc Vila Verde
3601 - GdcS. Martinho Cortica
3873 - CriAlhadense
5982 - Academia Condeixa

4073 - Granja Ulmeiro

12 FASE

Novo grupo

CLUBES
5906 -

3864 -
5873 -
2645 -
4075 -
5736 -

29-

CLUBES
319-
4209 -
3601 -
3873 -
5982 -
4073 -

2767 -

CLUBES
3864 -

5873 -
2645 -
4075 -
5736 -

29-

3673 -

Prodesco

Cs S. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro
Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Unido 1919

Académica Secgdo Futsal

Norte E Soure

Adc Vila Verde

Gdc $. Martinho Cortica
Cri Alhadense
Academia Condeixa
Granja Ulmeiro

Domus Nostra

Cs S. Jodo

Fundagdo ADFP - Escola Viveiro
Cf Santa Clara

Sport C Conimbricense

Unido 1919

Académica Secgdo Futsal

C. P. Miranda Corvo

DATA
22/01/2022 - 11:00
22/01/2022 - 11:00
22/01/2022 - 11:00
22/01/2022 - 11:00
22/01/2022 - 11:00
22/01/2022 - 11:00

22/01/2022 - 11:00

DATA
05/02/2022 - 11:00
05/02/2022 - 11:00
05/02/2022 - 11:00
05/02/2022 - 11:00
05/02/2022 - 11:00
05/02/2022 - 11:00

05/02/2022 - 11:00

DATA
12/02/2022 - 11:00
12/02/2022 - 11:00
12/02/2022 - 11:00
12/02/2022 - 11:00
12/02/2022 - 11:00
12/02/2022 - 11:00

12/02/2022 - 11:00




